СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

26.02.2014 года № 2/2

О заслушивании руководителя

государственного бюджетного

учреждения территориального

центра социального

обслуживания населения

«Зюзино» филиал «Черемушки»

Заслушав в соответствии с положением пункта 6 части 1 статьи 1 Закона

города Москвы № 39 от 11 июля 2012 года «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными

полномочиями города Москвы» информацию руководителя

государственного бюджетного учреждения территориального центра

социального обслуживания населения «Зюзино» филиал «Черемушки»

Д.Д. Красильниковой за 2013 год, Советом депутатов принято решение:

1.  Обратить внимание руководителя государственного бюджетного

учреждения территориального центра социального обслуживания населения

«Зюзино» филиал «Черемушки» на необходимость оказания вещевой и

продуктовой помощи Залецкой Л.В.

2. Поручить руководителю государственного бюджетного учреждения

территориального центра социального обслуживания населения «Зюзино»

филиал «Черемушки» разобраться в конкретном случае затягивания оказания

помощи жителю, оказавшемуся в трудной жизненной ситуации.

3. Доложить Совету депутатов в течение 10 дней об итогах проведенной

проверки и принятых мерах воздействия на сотрудников.

4. Администрации муниципального округа Черемушки в течении суток с

момента получения направить депутатам на электронные почты информацию

руководителя государственного бюджетного учреждения территориального

центра социального обслуживания населения «Зюзино» филиал

«Черемушки».

5. Направить настоящее решение в управу района Черемушки города

Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы.

6. Разместить настоящее решение и приложение к нему на официальном

сайте муниципального округа Черемушки.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального

округа Черемушки                               Е.В. Минаева